

# **GTR ApS**

Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 39 09 40 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

Nicolas Dahl Wulf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GTR ApS  
Niverødvej 22  
2990 Nivå

CVR-nr.: 39 09 40 96  
Stiftet: 20. november 2017  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Nicolas Dahl Wulf

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre bygningsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.850.407</b>	<b>1.412.151</b>
1 Personaleomkostninger	-1.744.450	-1.542.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.143	-191.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.814</b>	<b>-321.928</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.047	-5.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.767</b>	<b>-327.723</b>
2 Skat af årets resultat	-20.818	71.948
<b>Årets resultat</b>	<b>72.949</b>	<b>-255.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-255.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.949</b>	<b>-255.775</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.062	213.779
Materielle anlægsaktiver i alt	190.062	213.779
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.062</b>	<b>213.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	451.549	250.000
Varebeholdninger i alt	451.549	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.422	14.379
Udsudte skatteaktiver	3.253	257.513
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	233.442	250.986
Periodeafgrænsningsposter	0	15.375
Tilgodehavender i alt	1.131.117	538.253
Likvide beholdninger	2.406	110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.585.072</b>	<b>788.363</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.775.134</b>	<b>1.002.142</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	75.660	2.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.660</b>	<b>52.711</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	615
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.633	148.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.742	43.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.099.492	542.153
Anden gæld	430.607	214.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.474	949.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.649.474</b>	<b>949.431</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.775.134</b>	<b>1.002.142</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	33.486	83.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.775	-255.775
Koncerttilskud	0	225.000	225.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.711	52.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.949	72.949
	<b>50.000</b>	<b>75.660</b>	<b>125.660</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.692.240	1.517.679
Andre omkostninger til social sikring	52.210	25.279
	<u>1.744.450</u>	<u>1.542.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-233.442	-250.986
Årets regulering af udskudt skat	254.260	179.038
	<u>20.818</u>	<u>-71.948</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.325	4.570
Andre finansielle omkostninger	722	1.225
	<u>4.047</u>	<u>5.795</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	586.917	462.497
Tilgang i årets løb	206.426	200.000
Afgang i årets løb	-362.917	-75.580
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>430.426</u>	<u>586.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-373.138	-257.597
Årets afskrivninger	-116.365	-172.889
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	249.139	57.348
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-240.364</u>	<u>-373.138</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>190.062</u>	<u>213.779</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICCA Invest ApS, CVR-nr. 37 08 27 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for GTR ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
